
UCHWAŁA NR LXIII/411/24 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Katolickiej pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Kodrębie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Kodrąb w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), na podstawie § 2 Uchwały Nr XLIX/351/23 Rady Gminy Kodrąb 
z dnia 2 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 1745, zmienionej uchwałą Nr L/357/23 Rady 
Gminy Kodrąb z dnia 30 marca 2023 r, uchwałą Nr LIV/375/23 Rady Gminy Kodrąb z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
oraz uchwałą Nr LXI/399/23 Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 grudnia 2023 r.) oraz w związku z Uchwałą Rady 
Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Katolickiej pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Kodrębie w roku budżetowym 2024 r. 
dotacji celowej w wysokości 306.000,00 zł (słownie: trzysta  sześć tysięcy zł 00/100), w tym kwota 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy zł 00/100) stanowi środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, a kwota 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł 00/100) stanowi środki własne Gminy Kodrąb. 

2. Dotacja celowa zostanie udzielona na zadanie pn. „Remont kościoła parafialnego pw. Św. Jadwigi 
Śląskiej w Kodrębie (XVI w.)", obejmujące prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa 
łódzkiego pod numerem 227, pod nazwą „Kościół par. p. w. ś.  Jadwigi w Kodrąbiu”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Kodrąb a Parafią Katolicką pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Kodrębie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69015C48-3CFA-49E6-B16C-21F105372307. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/411/24 RADY GMINY KODRĄB z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


